5897-5001-3015, S. Daukanto g. 19 N, Kazlų Rūdoje rekonstravimo darbai“ ir „Dalies administracinio pastato unik. Nr. 5197-5008-3020, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdoje kapitalinio remonto darbai“.

Pavadinimas
	Punktas
	Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina
	9.1
	3 203 564,51Eur (Trys milijonai du šimtai trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai 51 ct.)

Iš kurių PVM sudaro
	9.1
	555 990,54 Eur (Penki šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų 54 ct.)

Tame skaičiuje:

[bookmark: _Hlk111224445]1. Kultūros paskirties pastato unik. Nr. 5897-5001-3015, S. Daukanto g. 19 N, Kazlų Rūdoje rekonstravimo darbai

2930560,32 Eur (Du milijonai devyni šimtai trisdešimt tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt eurų 32 ct.)

Iš kurių PVM sudaro

508609,64 Eur (Penki šimtai aštuoni tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai 64 ct.)

2. Dalies administracinio pastato unik. Nr. 5197-5008-3020, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdoje kapitalinio remonto darbai

273004,19 Eur (Du šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai keturi eurai 19 ct.)

Iš kurių PVM sudaro

47380,90 Eur (Keturiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt  eurų 90 ct.)

2. Papildomas susitarimas sudarytas [2] ([dviem]) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai. Abu  egzemplioriai yra vienodos teisinės galios.
         3.  Šis Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.